

Credes Holding ApS

c/o Jens Møller Products ApS, HI-Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 30 53 15 58

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Jens Chr. Grønval Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Credes Holding ApS c/o Jens Møller Products ApS HI-Park 411 7400 Herning CVR-nr.: 30 53 15 58 Stiftet: 9. oktober 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jens Chr. Grønvall Møller, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Letsgive ApS, Herning Jens Møller Products ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Jens Møller Products ApS og Letsgive ApS. Aktiviteten i Jens Møller Products ApS er fremstilling og salg af kaviar- og lakserognemitat, mens den i Letsgive ApS består af nethandel med delikatesser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 962 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	957.725	398.395
Administrationsomkostninger	-11.438	-7.749
Driftsresultat	946.287	390.646
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.156	0
Andre finansielle indtægter	7.553	34.394
1 Andre finansielle omkostninger	-67	0
Finansiering netto	16.642	34.394
Resultat før skat	962.929	425.040
2 Skat af årets resultat	-1.222	-6.525
Årets resultat	961.707	418.515
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.003.205	443.875
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Disponeret fra overført resultat	-142.698	-125.360
Disponeret i alt	961.707	418.515

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.846.113	888.388
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>384.156</u>	<u>350.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.230.269</u>	<u>1.238.388</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.230.269</u>	<u>1.238.388</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>193.101</u>	<u>210</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>193.101</u>	<u>210</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>592.953</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>592.953</u>
	Likvide beholdninger	<u>306.025</u>	<u>35.603</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>499.126</u>	<u>628.766</u>
	Aktiver i alt	<u>2.729.395</u>	<u>1.867.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.501.097	497.892
6 Overført resultat	993.000	1.135.698
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.720.297</u>	<u>1.858.590</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.222	1.715
Anden gæld	7.876	6.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.098</u>	<u>8.564</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.098</u>	<u>8.564</u>
Passiver i alt	<u>2.729.395</u>	<u>1.867.154</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	67	0
	<u>67</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.222	1.715
Regulering af udskudt skat	0	4.810
	<u>1.222</u>	<u>6.525</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	675.996	467.300
Tilgang i årets løb	0	208.696
Kostpris 31. december	<u>675.996</u>	<u>675.996</u>
Opskrivninger 1. januar	497.892	54.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.028.255	443.875
Nedskrivninger på kapitalandele	-25.050	0
Opskrivninger 31. december	<u>1.501.097</u>	<u>497.892</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-285.500	-240.020
Årets afskrivninger på goodwill	-45.480	-45.480
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-330.980</u>	<u>-285.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.846.113</u>	<u>888.388</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>123.820</u>	<u>169.300</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Letsgive ApS	Herning	50,1 %
Jens Møller Products ApS	Herning	51 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	497.892	54.017
Resultatandel	1.003.205	443.875
	1.501.097	497.892
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.135.698	1.261.058
Årets overførte resultat	-142.698	-125.360
	993.000	1.135.698
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	49.200
Udloddet udbytte	-100.000	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
	101.200	100.000

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 285 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.